

Ansprechpartner:

Rüdiger Theobald Telefon: 0173 313 8030 E-Mail: halle@ptcgruenstadt.de

Grünstadt, 30.07.2025

Hallenpreise für die Wintersaison 2025/2026

Kernzeit 06.10.2025 bis 24.04.2026 (29 Wochen)

Einzelstunden incl. Licht (Buchung über Online Tool PTC ab 01.10.25)

Tag	Uhrzeit		Mitglied	Nichtmitglied
Mo bis Fr	08:00 bis 12:00h		19,00€	22,00€
Mo bis Fr	12:00 bis 14:00h	Aktive Mipa	18,00€	21,00€
Mo bis Fr	14:00 bis 17:00h		22,00€	25,00€
Mo bis Fr	17:00 bis 22:00h		24,00€	27,00€
Sa und So	08:00 bis 22:00h		22,00€	24,00€

Abo Mitglieder incl. Licht für 29 Wochen

Tag	Uhrzeit		Mitglied	Nichtmitglied
Mo bis Fr	08:00 bis 12:00h		15,00€	18,00€
Mo bis Fr	12:00 bis 14:00h	Aktive Mipa	14,00€	16,00€
Mo bis Fr	14:00 bis 17:00h		17,00€	19,00€
Mo bis Fr	17:00 bis 22:00h		19,00€	21,00€
Sa und So	08:00 bis 22:00h		17,00€	19,00€

Abo Mitglieder incl. Licht für 22-28 Wochen oder 14-tägig

Tag	Uhrzeit		Mitglied	Nichtmitglied	
Mo bis Fr	08:00 bis 12:00h		17,00€	19,00€	
Mo bis Fr	12:00 bis 14:00h	Aktive Mipa	16,00€	18,00€	
Mo bis Fr	14:00 bis 17:00h		19,00€	21,00€	
Mo bis Fr	17:00 bis 22:00h		21,00€	23,00€	
Sa und So	08:00 bis 22:00h		19,00€	21,00€	

Turnier Special incl. Licht

4111101 0 0 0 0 0 1 411 1 1 1 1 1 1 1 1		
Sa und So	Pro Tag	160,00€

Einzelstunden Buchung ab 01.10.2025 über

Park-Tennisclub Grünstadt e.V. - Reservierungssystem - Terminplan (ptcgruenstadt.de)

 Park-Tennisclub Grünstadt e.V.
 Tel.:
 06359/3559
 Steuer-Nr.:
 27/658/01622
 IBAN:
 DE03 5465 1240 0010 0947 61

 Am Stadtpark 3
 Mail:
 info@ptcgruenstadt.de
 USt-ID:
 DE148433308
 BIC:
 MALADE51DKH

 67269 Grünstadt
 Url:
 https://ptcgruenstadt.de
 Bank:
 Sparkasse Rhein-Haardt eG

 $Eingetragen\ im\ Vereinsregister\ des\ Amtsgerichts\ Ludwigshafen/Rh.\ unter\ Nr.\ VR\ 30236.$

1. Vorsitzender: Marcus Klein • Mail: vorstand@ptcgruenstadt.de 2. Vorsitzender: Adrian Tabacki • Mail: a.tabacki@ptcgruenstadt.de